МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2023                                                                                                 № 68
с. Вершинино

Об отмене постановления Администрации Спасского сельского поселения от 17 марта 2014 № 38 «Об утверждении порядка подготовки населенных пунктов муниципального образования «Спасское сельское поселение» к  пожароопасному сезону  и привлечения населения (работников организаций) для тушения лесных пожаров»

            Для приведения в соответствие действующего законодательства нормативно правового акта
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Спасского сельского поселения от 17 марта 2014 № 38 «Об утверждении порядка подготовки населенных пунктов муниципального образования «Спасское сельское поселение» к пожароопасному сезону и привлечения населения (работников организаций) для тушения лесных пожаров».

 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www.spasskoе.tomsk.ru.

Врип  главы поселения

Е.А. Лущеко
(Глава Администрации)

В дело 01- 03